
 

5.06 недела ГРУПА 1  9:00 – 10:30 

 

 

1.Стефан Стојковски - МЗТ 

2. Лука Ласло - МЗТ 

3.Давид Бранов - МЗТ 

4. Иван Крстев - МЗТ 

5. Виктор Вегов – МЗТ 

6.Андреј Ацевски - Вибас 

7.Никола Стевков - Вибас 

8.Лука Андрејевски - Вардар 

9.Димитар Дуев - Вардар 

10.Петар Иванов - Неготино 

11.Стојанче Марков - Неготино 

12.Али Даци - Тетово Булс 

13.Линор Емини - Тетова Булс 

14.Алтин Абипи - Тетова Булс 

15.Лука Милошевски - Гостивар 

16.Симон Исакоски - Гостивар 

17.Филип Оцепек - Куманово 

18.Лука Ѓорѓевски - Куманово 

19.Марко Солев - Иба 

20.Димитар Мајсторов  - Прима Гевгелија 

 

 

 

 

 



 

5.06 недела ГРУПА 2 10:30 – 12:00 

 

 

1. Стефан Сотировски - МЗТ 

2. Никола Костов - Вибас 

3. Арт Беџети - ИБА 

4. Димитар Сисирковски - МЗТ 

5. Петар Трајковски - МЗТ 

6. Лука Чучанов - Гевгелија 

7. Стефан Илиев - Работнички 

8. Теон Бошковски - Работнички 

9. Божин Мицковски – ИБА 

10. Александар Сотир - Работнички 

11. Дино Беговски - Работнички 

12.Павел Гиновски - Вардар 

13.Војдан Антовски - Каменица 

14.Марко Тоевски - Каменица 

15.Христијан Божиновски - Гостивар 

16.Давид Давитковски – К.Паланка 

17.Лука Милевски - Феникс 

18.Јордан Тотов - Еуро Никел 

19.Андреј Самаџиев - Еуро Никел 

20.Петар Петрушевски - Куманово 

 

 


